
Виш управен суд - извештај за период: 1.2023 - 6.2023

Анита Данилова

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 28 0 0 0 32 25 7
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

3 24 0 0 1 26 21 5
Судир на надлежности и разни

управни предмети

51 101 0 0 0 152 102 50
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 3 0 0 0 3 3 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 58 156 0 0 1 213 151 62

Вкупно - област 58 156 0 0 1 213 151 62

58 156 0 0 1 213 151 62Вкупно - судија

Виолета Илиевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

18 30 14 18 0 44 38 6
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

13 27 0 0 0 40 30 10
Судир на надлежности и разни

управни предмети

0 0 1 0 0 1 1 0
Барање за извршување на

пресуда

117 79 40 95 0 141 72 69
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 148 136 55 113 0 226 141 85

Вкупно - област 148 136 55 113 0 226 141 85

148 136 55 113 0 226 141 85Вкупно - судија



Дијана Димитрова

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

10 0 0 10 0 0 0 0
Судир на надлежности и разни

управни предмети

19 0 0 19 0 0 0 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

46 0 0 46 0 0 0 0
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 75 0 0 75 0 0 0 0

Вкупно - област 75 0 0 75 0 0 0 0

75 0 0 75 0 0 0 0Вкупно - судија

Емрије Зубери Амити

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 32 12 0 0 47 39 8
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

0 29 10 0 0 39 27 12
Судир на надлежности и разни

управни предмети

19 87 21 0 0 127 79 48
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 3 0 0 0 3 3 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 22 151 43 0 0 216 148 68

Вкупно - област 22 151 43 0 0 216 148 68

22 151 43 0 0 216 148 68Вкупно - судија

Исмета Амет

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 333 0 0 0 333 332 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 333 0 0 0 333 332 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 4 1
Слободен пристап до

информации

0 124 0 0 0 124 123 1
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 129 0 0 0 129 127 2

Вкупно - област 0 462 0 0 0 462 459 3

0 462 0 0 0 462 459 3Вкупно - судија

Лидија Георгиевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 30 0 0 0 35 32 3
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

1 0 0 0 0 1 1 0Повторување на постапка

6 23 0 0 0 29 22 7
Судир на надлежности и разни

управни предмети

0 1 0 0 0 1 0 1
Барање за извршување на

пресуда

73 101 0 1 0 173 106 67
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 1 0 0 0 1 1 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 85 156 0 1 0 240 162 78

Вкупно - област 85 156 0 1 0 240 162 78

85 156 0 1 0 240 162 78Вкупно - судија



Мирјана Василевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

15 20 0 0 0 35 13 22
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

13 21 0 0 0 34 2 32
Судир на надлежности и разни

управни предмети

115 182 0 0 0 297 149 148
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 6 0 0 0 6 6 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 143 229 0 0 0 372 170 202

Вкупно - област 143 229 0 0 0 372 170 202

143 229 0 0 0 372 170 202Вкупно - судија

Рина Исени

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 29 0 0 0 37 34 3
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

7 23 0 0 0 30 20 10
Судир на надлежности и разни

управни предмети

67 96 1 0 0 164 98 66
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 2 0 0 0 2 2 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 82 150 1 0 0 233 154 79

Вкупно - област 82 150 1 0 0 233 154 79

82 150 1 0 0 233 154 79Вкупно - судија

Светлана Костова

Област Управна област



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

20 25 0 0 0 45 17 28
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

12 23 0 0 0 35 16 19
Судир на надлежности и разни

управни предмети

102 241 0 0 1 342 153 189
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 7 0 0 0 7 6 1
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 134 296 0 0 1 429 192 237

Вкупно - област 134 296 0 0 1 429 192 237

134 296 0 0 1 429 192 237Вкупно - судија

Субхи Јакупи

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 26 18 7 0 44 14 30
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

2 24 0 0 0 26 3 23
Судир на надлежности и разни

управни предмети

0 6 0 0 0 6 6 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

1 0 0 1 0 0 0 0
Барање за извршување на

пресуда

15 234 95 15 0 329 129 200
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 25 290 113 23 0 405 152 253

Вкупно - област 25 290 113 23 0 405 152 253

25 290 113 23 0 405 152 253Вкупно - судија



772 2026 212 212 2 2796 1729 1067Вкупно

.

.

.

.


